報道機関 各位

「桜区 とっておきの１枚 写真コンテスト」作品を募集します

桜区には、豊かな自然、古くから伝わる伝統行事や歴史的財産、国指定特別天然記

念物「田島ケ原サクラソウ自生地」など、魅力的なフォトスポットがたくさんありま

す。

皆さんが桜区を撮影した、とっておきの１枚の写真を下記のとおりご応募ください。

記

１ 募集作品 桜区内を撮影した、桜区の魅力を発信できる写真

※一人１枚まで

２ 応募資格  どなたでもご応募いただけます

３ 応募方法  募集要項に添付されている応募用紙に必要事項を記入の上、桜区

コミュニティ課へ郵送又はご持参ください。

        ※募集要項は、桜区内公共施設等で配布しているほか、区ホームペ

ージからもダウンロードできます。

         （市トップページ＞桜区＞区政情報＞地域情報＞イベント＞

桜区とっておきの１枚写真コンテスト作品募集）

４ 応募期限  １１月１８日（金）（当日消印有効）

５ そ の 他  応募締め切り後、審査を行い、入賞作品は市報（桜区版）に掲載する

ほか、区のＰＲに活用させていただきます。

記者発表資料

令和４年４月８日（金）

問い合わせ先：桜区コミュニティ課

課長：石川 慶房

担当：八島、関根

電話：８５６－６１３０